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CONVOCATORIA PÚBLICA NO. 216607 

Modalidad: Mediana Cuantía 
 
 

Objeto: EQUIPAMIENTO DE REDES DE GAS, ELÉCTRICA, HIDRÁULICA Y SANITARIA SOBRE MESONES CENTRALES Y 
OTROS ACABADOS PARA EL EDIFICIO DEL BLOQUE DE LABORATORIOS DE LA UNIVERSIDAD DE NARIÑO, SEDE 
TOROBAJO. 
 
En la ciudad de San Juan de Pasto, a los 22 días del mes de junio de 2016, siendo las  8:00 AM (hora legal colombiana), en la 
oficina de Compras y Contratación de la Universidad de Nariño - Torobajo,  se procede a la apertura  de las propuestas 
objeto de la presente convocatoria.  
 
A continuación se relacionan las propuestas y su respectiva evaluación al cumplimiento de los requisitos habilitantes y otros: 

 
 

PROPONENTE Nº 1 
 

Nombre: RENE ARTEAGA 
 

 DOCUMENTO 
CUMPLE / NO CUMPLE 

(Observaciones) 

A
n

e
xo

s 

1 – Carta de Presentación de la 
Propuesta 

Cumple 

2 –  Certificación para acceder a la 
Información 

Cumple 

3 – Propuesta Económica Cumple 

R
e

q
u

is
it

o
s 

H
ab

ili
ta

n
te

s 

Inscripción Banco de Proveedores Cumple 

Certificado de Existencia y 
Representación Legal 

No aplica 

Registro Único de Proponentes (RUP) Cumple 

Documento de conformación (Oferentes 
Plurales) 

No aplica 

Documento de Identidad Cumple 

Garantía de seriedad de la oferta Cumple 

O
tr

o
s 

Registro Único Tributario (RUT).  Cumple 

Certificado de Antecedentes Disciplinarios Cumple 

Certificado de Antecedentes Fiscales Cumple 

Certificado de Antecedentes Judiciales Cumple 

Certificación Bancaria Cumple 

Certificado  de  aportes  a  la  seguridad  
social  y  parafiscales 

No aplica 

R e q u i s i t o s h a b i l i t a n t e s Visita de obra Cumple 
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Capacidad jurídica Cumple 

Experiencia- General Cumple 

Personal mínimo requerido Cumple 

Capacidad 
financiera 

Patrimonio Cumple 

Cupo de crédito.  

 
 
 
 

PROPONENTE Nº 2 
 

Nombre: ARMANDO ROSERO 
 

 DOCUMENTO 
CUMPLE / NO CUMPLE 

(Observaciones) 

A
n

e
xo

s 

1 – Carta de Presentación de la 
Propuesta 

Cumple 

2 –  Certificación para acceder a la 
Información 

Cumple 

3 – Propuesta Económica Cumple 

R
e

q
u

is
it

o
s 

H
ab

ili
ta

n
te

s 

Inscripción Banco de Proveedores Cumple 

Certificado de Existencia y 
Representación Legal 

No aplica 

Registro Único de Proponentes (RUP) Cumple 

Documento de conformación (Oferentes 
Plurales) 

No aplica 

Documento de Identidad Cumple 

Garantía de seriedad de la oferta Cumple 

O
tr

o
s 

Registro Único Tributario (RUT).  Cumple 

Certificado de Antecedentes Disciplinarios Cumple 

Certificado de Antecedentes Fiscales Cumple 

Certificado de Antecedentes Judiciales Cumple 

Certificación Bancaria Cumple 

Certificado  de  aportes  a  la  seguridad  
social  y  parafiscales 

No aplica 

R
e

q
u

is
it

o
s 

h
ab

ili
ta

n
t

e
s 

Visita de obra Cumple 

Capacidad jurídica Cumple 

Experiencia- General Cumple 

Personal mínimo requerido Cumple 
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Capacidad 
financiera 

Patrimonio Cumple 

Cupo de crédito.  

 
 

PROPONENTE Nº 3 
 

Nombre: FABIO MARTINEZ 
 

 DOCUMENTO 
CUMPLE / NO CUMPLE 

(Observaciones) 

A
n

e
xo

s 

1 – Carta de Presentación de la 
Propuesta 

Cumple 

2 –  Certificación para acceder a la 
Información 

Cumple 

3 – Propuesta Económica Cumple 

R
e

q
u

is
it

o
s 

H
ab

ili
ta

n
te

s 

Inscripción Banco de Proveedores Cumple 

Certificado de Existencia y 
Representación Legal 

No aplica 

Registro Único de Proponentes (RUP) Cumple 

Documento de conformación (Oferentes 
Plurales) 

No aplica 

Documento de Identidad Cumple 

Garantía de seriedad de la oferta Cumple 

O
tr

o
s 

Registro Único Tributario (RUT).  Cumple 

Certificado de Antecedentes Disciplinarios Cumple 

Certificado de Antecedentes Fiscales Cumple 

Certificado de Antecedentes Judiciales Cumple 

Certificación Bancaria Cumple 

Certificado  de  aportes  a  la  seguridad  
social  y  parafiscales 

No aplica 

R
e

q
u

is
it

o
s 

h
ab

ili
ta

n
te

s 

Visita de obra Cumple 

Capacidad jurídica Cumple 

Experiencia- General Cumple 

Personal mínimo requerido Cumple 

Capacidad 
financiera 

Patrimonio Cumple 

Cupo de crédito.  
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PROPONENTE Nº 4 

 
Nombre: JOSE YEPEZ 

 

 DOCUMENTO 
CUMPLE / NO CUMPLE 

(Observaciones) 

A
n

e
xo

s 

1 – Carta de Presentación de la 
Propuesta 

Cumple 

2 –  Certificación para acceder a la 
Información 

Cumple 

3 – Propuesta Económica Cumple 

R
e

q
u

is
it

o
s 

H
ab

ili
ta

n
te

s 

Inscripción Banco de Proveedores Cumple 

Certificado de Existencia y 
Representación Legal 

No aplica 

Registro Único de Proponentes (RUP) Cumple 

Documento de conformación (Oferentes 
Plurales) 

No aplica 

Documento de Identidad Cumple 

Garantía de seriedad de la oferta Cumple 

O
tr

o
s 

Registro Único Tributario (RUT).  Cumple 

Certificado de Antecedentes Disciplinarios Cumple 

Certificado de Antecedentes Fiscales Cumple 

Certificado de Antecedentes Judiciales Cumple 

Certificación Bancaria Cumple 

Certificado  de  aportes  a  la  seguridad  
social  y  parafiscales 

No aplica 

R
e

q
u

is
it

o
s 

h
ab

ili
ta

n
te

s 

Visita de obra Cumple 

Capacidad jurídica Cumple 

Experiencia- General Cumple 

Personal mínimo requerido Cumple 

Capacidad 
financiera 

Patrimonio Cumple 

Cupo de crédito.  
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PROPONENTE Nº 5 
 

Nombre: SERGIO ELIECER BASTIDAS 
 

 DOCUMENTO 
CUMPLE / NO CUMPLE 

(Observaciones) 

A
n

e
xo

s 

1 – Carta de Presentación de la 
Propuesta 

Cumple 

2 –  Certificación para acceder a la 
Información 

Cumple 

3 – Propuesta Económica Cumple 

R
e

q
u

is
it

o
s 

H
ab

ili
ta

n
te

s 

Inscripción Banco de Proveedores Cumple 

Certificado de Existencia y 
Representación Legal 

No aplica 

Registro Único de Proponentes (RUP) Cumple 

Documento de conformación (Oferentes 
Plurales) 

No aplica 

Documento de Identidad Cumple 

Garantía de seriedad de la oferta Cumple 

O
tr

o
s 

Registro Único Tributario (RUT).  Cumple 

Certificado de Antecedentes Disciplinarios Cumple 

Certificado de Antecedentes Fiscales Cumple 

Certificado de Antecedentes Judiciales Cumple 

Certificación Bancaria Cumple 

Certificado  de  aportes  a  la  seguridad  
social  y  parafiscales 

No aplica 

R
e

q
u

is
it

o
s 

h
ab

ili
ta

n
te

s 

Visita de obra Cumple 

Capacidad jurídica Cumple 

Experiencia- General Cumple 

Personal mínimo requerido Cumple 

Capacidad 
financiera 

Patrimonio Cumple 

Cupo de crédito.  

 
 
 
 
 
 
Para constancia se firma por las partes que intervinieron, 
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HUGO RUIZ ERASO 
Vicerrector administrativo 
 
 
 
 
 

RUBEN CHAVES BRAVO 
Director Oficina de Planeación 
 
 
 
 
 

JENNIFER GUERRERO 
Profesional Compras y Contratación 
 Secretaria Junta de Compras y Contratación 
 
 


